Procuracion General de la Nacion

Fiscalia Nacional en lo Criminal y Correccional N° 44
Titulares y Postulantes del Programa de Inclusion Laboral para Personas con

Apellido

Discapacidad
Nombre

Documento

Almada

Blumetti

Do Nascimento
Favaretto

Garcia Coni
Lopez

Maggioli
Martinez
Miranda
Moreno

Naftaly

Perez Montes
Rapetti Dominguez
Sosa

Suarez Boracchia
Tomé Acosta
Valdez Petroff
Varano Mufioz
Vescio

Vibbo

Adalberto

Juan Carlos
Yanina

Valeria Natalia
Felipe

Mauro Antonio
Joaquin
Guillermo
Graciela

Ignacio

Candela

Bruno Nahuel
Nadia Antonelia Del Rosario
Johanna Giselle
Federico

Belén Soledad
Maximiliano lvan
Beatriz

Valeria Victoria
Noelia Belén

29150360
34846744
38638235
32860757
36930702
31651732
36872812
23671351
28814007
39068798
38536468
39511486
34857840
31693151
38457362
40901329
29716572
92844055
34461517
38612123
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Suplentes

Apellido
Celesti
Arau
Corrales
Gonzalez
Haure
Musumeci
Ortega Alvarado
Perez
Soria
Villalobos

Nombre

Valeria

Maria Victoria
Maximiliano Alejandro
Nadia Antonella
Julieta

Maria Paula

Camila Mayra

Juan Francisco

Daniela Anahi
Roberto Carlos

Documento
38401985
32575042
38324309
36205582
32403219
37216320
38683122
34424567
39465815
32760209




